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تعطیلات  فرهنگی

مسئله تعطیلی مکان‌های فرهنگی در مناسب‌های مختلف 
مذهبی که اتفاقاً ریشه در فرهنگ کشور نیز دارند از آن 
دست موضوعاتی است که گویی به این زودی در دستور 
کار متولیان فرهنگی قرار نخواهد گرفت و داستان تعطیل 
کردن کلیه فعالیت‌های فرهنگی و مکان‌های فرهنگی در 
ایام به خصوص ادامه دارد. این ایام شامل روزهای شهادت 
ائمه علیهم السام و روزهای پایانی ماه صفر و دیگر ایامی 

که ریشه ملی نیز دارند، می‌شود. 
به‌رغم تأکیدات فرهنگ دوستان و کارشناسان فرهنگی بر 
اندیشیدن به برنامه‌ها و اقدامات فرهنگی در این ایام به 
جای تعطیلی آن‌ها اما کماکان روند تعطیلی اولین اولویت 
و ایده آن‌ها در این مناسبت‌هاست، مناسبت‌هایی که به 
هرکدام از آن‌ها می‌توانند از طریق اقدامات فرهنگی از 
جمله تئاتر و فیلم و ... و دیگر شیوه‌های نرم هنری که 

می‌تواند اثرگزارترین روی مخاطب باشد، تعطیلی است.  
تعطیل کردن ایام شهادت معصومین پس از مستقر شدن 
نظام اسلامی در کشور گر چه هدفی والاتر از سفرکردن 
مردم در این روزها داشت و شاید یکی از دلایل تعطیل 
شدن پرداختن به عزاداری یا حداقل آشنا شدن با زندگی 
ائمه بوده باشد اما گذشت زمان و تغییر شرایط و سبک 
زندگی مردم نشان داد آنچنان که باید به هدف خود نزدیک 

نشده است.
و باز هم گذشت زمان و تغییر نسل نشان می‌دهد نظام 
فرهنگی و سیاست‌گذاری ما باید برای هدر رفت ظرفیت 
این مناسبت‌های مهم تدبیری عاجل بیاندیشد و قطعاً 
تعطیلی مکان‌های فرهنگی به جای برگزاری برنامه‌های 
متناسب با روز خالی‌بودن برنامه‌های فرهنگی در این ایام 
راه‌کاری نیست که سال‌هاست در صدر برنامه‌های مدیران 

فرهنگی قرار گرفته است.   
در نظر نگرفتن تکثر قشرهای مختلف مردم در این 
ایام نشان می‌دهد که پای سیاست‌گذاری فرهنگی ما 
همچنان می‌لنگد، زیرا بسیارند دلسوزان فرهنگی که بارها 
پیشنهادی‌های آن در مناسبت‌های مختلف مذهبی و به 
خصوص ایام شهادت معصومین ارسال شده اما به هر دلیلی 
مجریان به شیوه نخ نما مناسبت‌های دینی- فرهنگی را 
رهبری می‌کنند و این‌چنین است که  فلسفه اصلی این 
روزها هیچ‌گاه تبیین نشد و عظمت و بزرگی این روزهای 

تعطیل رفته‌رفته در میان مردم تغییر شکل یافت. 3

نماینده شیراز و زرقان در مجلس:

 جنگ رسانه‌ای
 اخیر به مراتب 

دشوار تر از جنگ 
نظامی بود
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فرمانده کل ارتش:
کسی که در جنگ موجب 

سوءاستفاده دشمن شود خادم 
نیست

ایسنا- امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران، 
در نشست هم‌اندیشی با دانشجویان دوره ۳۳ 

دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش...

آغاز فعالیت اجرایی ستاد انتخابات کشور برای اسفند ۱۴۰۲
صفحه 2

رئیس جمهور:
حق عقب‌گرد نداریم

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
مراسم تشییع ۲۰۰ شهید گمنام دفاع مقدس 
در مقابل دانشگاه تهران، ضمن تسلیت شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( گفت: فاطمه اطهر 
)س( الگویی برای بشریت است. سیره او پیش 

2روی ما است؛ اگرچه شناخت شخصیت...

جانشین فرمانده کل سپاه:
 علی‌رغم خباثت‌ دشمن، 

مردم بابصیرت در جبهه حق 
حضور پیدا کردند

سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی جانشین 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی(‌ 
در مراسم تشییع شهدای گمنام دفاع 

مقدس در تهران با تسلیت... 2
تی

حیا
ره 

اه
 ط

س:
عک

در جلسه مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۰ مطرح شد
استفاده از ظرفیت شهروندان برای مشارکت در مدیریت بحران

تشییع  پیکرهای
۱۰ شهید در شیراز

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:
77پیاده‌روسازی در محله‌های پرتردد منطقه

صفحه3

امسال نیز همچون سال‌های گذشته در روز شهادت 
حضرت زهرا )س( میزبان ۴۰۰ شهید گمنام در تمام 
استان‌ها بودیم از این تعداد، ۲۰۰ شهید در تهران و 
۲۰۰ شهید دیگر در سایر استان‌ها تشییع شدند و 
استان فارس نیز از میزبانی لاله‌ها بی‌بهره نماند و 

مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای گمنام دفاع مقدس 
در شیراز با حضور مردم و مسئولان استان فارس 
برگزار شد. پیش از این آیین استقبال از پیکرهای 
پاک ۱۰ شهید دفاع مقدس در روز شنبه ۲۶ آذر 

صفحه ۱۴۰۱3 در فرودگاه بین‌المللی...

صفحه 5

برگزاری آیین صبح‌شعر فاطمی ‌و کاشت نهال فاطمی ‌در راستای پویش کاشت صدهزار نهال نارنج؛
:

 پیچیدن عطر بهار نارنج فاطمی 
‌در باغ دلگشا
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قیمت میوه و تره‌بار در 
هفته اول دی

گوجه‌فرنگی گران شد

رئیس کل دادگستری استان تهران:

دستور برخورد با اخلالگران بازار ارز صادر شده است
ایسنا- علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان 
تهران گفت: با صاحبان حساب‎های مشکوک که 
جریان مالی‌شان ناسالم بوده و افرادی که در کف میدان 
اقداماتی را با هدف اخلال در بازار ارز انجام می‌دهند، 
 برخورد خواهد شد و در این رابطه نیز دستوراتی صادر 

شده است.
رئیس کل دادگستری در این باره بیان کرد: سند 
تفاهم‌نامه هماهنگی بین دستگاه‌های مسئول 
در رابطه با مبارزه با پولشویی و مبارزه با تأمین 
مالی تروریسم به امضای دستگاه‌های قوه قضاییه، 
وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، پلیس 
 امنیت اقتصادی فراجا و مرکز مالی مبارزه با 

پولشویی رسید.
وی افزود: این تفاهم نامه مجموعه الزامات قانونی و 
مقرراتی که هم در قانون مبارزه با پولشویی و آیین 
نامه اجرایی آن و هم قانون تامین مالی مبارزه با 
ترورسیم وجود دارد را احصاء، وظایف مشخص و یک 
هم افزایی و هماهنگی بین ۵ دستگاه امضا کننده آن 

در جهت مبارزه با فرایندهای جریانات مالی مشکوک 
و ناسالم ایجاد شد و رصد این فرایندها هم در بعُد 
منشاء اطلاعات مالی و هم در بعُد فرایندهای قضایی 

که لازم و ضروری است.
رئیس کل دادگستری استان تهران با بیان اینکه در 
گذشته پرونده‌هایی در رابطه با مبارزه با پولشویی 
در دادگستری استان تهران تشکیل شده بود، 
تصریح کرد: از آنجایی که در خصوص این پرونده‌ها 
مستندات کافی وجود نداشت و ارزیابی‌های لازم 
انجام نمی‌شد، یا تصمیم‌گیری در خصوص این 
پرونده‎ ها با تاخیر انجام می‌شد و یا به نتیجه لازم 

نمی‌رسیدیم.
رصد جریانات مالی مشکوک سرعت می‌گیرد 

وی افزود: با امضای این تفاهم نامه هماهنگی‌‎ها را 
به کار گرفتیم و از ظرفیت تمام ۵ دستگاه‌ استفاده 
شده تا به رصد فعالیت‎های و جریانات مالی مشکوک 
و ناسالم سرعت داده شود و بر جریانات مشکوک 
کلان مانند موادمخدر، فرار مالیاتی، قاچاق کالا و... 

تمرکز داشته باشیم.
القاصی ادامه داد: این سند کمک خواهد کرد تا 
استنادات کافی در بعد قضایی جمع‌آوری شود و در 
مقام تصمیم گیری قضایی اتقان در آرا و تصمیمات 
را داشته باشیم، این تفاهم نامه یک سند قانونی 
و مشترک است که بیانگر برخورد با پولشویی و 
تامین مالی تروریسم و موضوعات فرایندهای مالی 
فعالیت‌های مشکوک و ناسالم در بستر زمانی 

مشخص در نظام مقدس جمهوری اسلامی است.
وی در واکنش به برخورد با اخلالگران ارزی، گفت: در 
خصوص مواردی که به ما اعلام شده که فعالیت‎های 
این دست از افراد ناسالم است و یا خارج از برنامه 
و ضوابط فعالیت داشتند، دستورات لازم به ضابطان 
صادر شده است. برخورد با صاحبان حساب‎های 
مشکوک که جریان مالی‌شان ناسالم بوده و افرادی 
که در کف میدان اقداماتی را با هدف اخلال در بازار 
ارز انجام می‌دهند، انجام خواهد شد و در این رابطه 

نیز دستوراتی صادر شده است.

ایرنا- جیمز کلورلی، وزیر امور خارجه انگلیس در 
ادامه واکنش‌ها به ضربه سپاه ثارا... استان کرمان 
به شبکه سازمان یافته مرتبط با لندن در جریان 
آشوب‌های اخیر و دستگیری هفت عنصر اصلی آن، 
ادعا کرد که این نهاد نظامی به طور کامل از سوی 

انگلیس تحریم شده است.
وی با انتشار پیام ویدیویی در حساب توئیتری خود 
به تشریح اقدامات دولت لندن در ماه‌های اخیر 
به بهانه مسائل حقوق بشری و ادعای بی‌اساس 
مشارکت نظامی ایران با روسیه در جنگ اوکراین 
پرداخت و ادعا کرد: ما به خاطر اقدامات بین‌المللی 
و داخلی ایران کارهای زیادی انجام دادیم. ما پلیس 
امنیت اخلاقی و قضات ایرانی را که معترضان در 
ایران را محاکمه می‌کنند، تحریم کردیم. ما 
همچنین شخصیت‌ها و شرکت‌های ایرانی را که 
پهپادهای نظامی در اختیار روسیه قرار داده‌اند تا 
برای سرکوب غیرنظامی در اوکراین مورد استفاده 

قرار گیرد در فهرست تحریم‌ قرار دادیم.
وی بدون اشاره به مقصر وضع موجود در اجرای 
توافق هسته‌ای مدعی شد: در زمینه )احیای( 
برجام کار می‌کنیم تا مانع دستیابی ایران به سلاح 

هسته‌ای شویم.
وزیر امور خارجه انگلیس در مسیر حمایت از 
ناآرامی‌ها در ایران هم به تحریم سپاه اشاره کرد 
و در اظهاراتی خاف عرف دیپلماتیک گفت: 

 ما ظالمان در ایران را مورد بازخواست قرار 
خواهیم داد.

او در حالی این اظهارات را مطرح کرد که روز 
یک‌شنبه هم رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان 
انگلیس از فرط عصبانیت در واکنش به عملیات 
ضد جاسوسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

تحریم روزانه ایران را خواستار شد.
آلیسیا کرنز گفت: من هر کسی را که 
 غربی است تشویق می‌کنم تا ایران را 
ترک کند. روابط عمومی سپاه ثارا... استان کرمان 
روز یکشنبه در اطلاعیه‌ای از ضربه به شبکه 
سازمان یافته مرتبط با انگلیس و فعال در جریان 
آشوب‌های اخیر در این استان و دستگیری هفت 

لیدر و عنصر اصلی آن خبر داد.
در این بیانیه آمده است: با الطاف الهی و اقدامات 
دقیق اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در 

سازمان اطلاعات سپاه ثارا... استان کرمان شبکه‌ای 
سازمان یافته با عنوان »زاگرس« که با هدایت 
مستقیم عناصری از کشور انگلیس و تشکیل تیم 
از عناصر فعال ضدانقلاب در داخل و خارج کشور 
به هدایت و راهبری توطئه‌های براندازی بویژه در 
جریان آشوب‌های اخیر می‌پرداختند شناسایی و 

در یک عملیات موفق، ضربه خوردند.
این اطلاعیه افزوده است: در جریان ضربه به این 
شبکه، تعداد هفت نفر از عناصر اصلی و لیدرهای 
آن در داخل کشور که در امر برنامه‌ریزی، هدایت، 
تولید محتوا و اقدامات میدانی در اغتشاشات 
و آشوب های اخیر مشارکت داشتند دستگیر 
و همزمان با اقدامات فنی و سایبری، گروه‌ها 
و کانال‌های مرجع آنان نیز از دسترس خارج و 

مسدود شد.
روابط عمومی سپاه ثارا... استان کرمان ادامه داد: 
همچنین بین عناصر دستگیر شده، برخی افراد 
دوتابعیتی نیز حضور داشته اند که مترصد فرار از 
کشور بودند اما قبل از هر اقدامی در تور سازمان 
اطلاعات سپاه ثارا... استان کرمان گرفتار و روانه 

زندان شدند.
این بیانیه تأکید کرد: سازمان اطلاعات سپاه در 
حال شناسایی و تعقیب سایر عناصر داخلی و 
خارجی این شبکه است که اطلاعات تکمیلی 

متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

 وزیر امور خارجه انگلیس: 

سپاه را به‌طور کامل تحریم کرده‌ایم


